ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

о присуждении призовых мест

предмет география
20.10.2023 г.                                             МБОУ СОШ № 2
Присутствовали:

	Ф.И.О.

(полностью)
	Место работы
	Должность
	Ученая степень

	Председатель жюри
	Смирнова Лариса Васильевна
	МБОУСОШ № 2
	Зам. директора по УВР

	Члены жюри
	Ерошова Татьяна Викторовна
	МБОУСОШ № 2
	учитель

	Козачёк Наталья Николаевна
	МБОУСОШ № 2
	учитель

Приняли участие:
	Класс
	кол-во  участников
	кол-во
 призёров
	кол-во  победителей

	5
	7
	-
	-

	6
	10
	1
	1

	7
	9
	-
	1

	8
	11
	-
	1

	9
	9
	-
	-

	10
	6
	-
	1

	11
	4
	-
	1

	итого
	56
	1
	5

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс
	ОУ
	Результат

(кол-во баллов из мах)
	Призер

или

победитель

	1.
	Колесников Иван Александрович
	15.03.11
	6Б
	МБОУ СОШ № 2 г. Азова
	31 из 40
	Победитель

	2.
	Рыбалкин Андрей Иванович
	30.06.11
	6А
	МБОУ СОШ № 2 г. Азова
	27 из 40
	Призёр

	3.
	Дорош Максим Владимирович
	15.03.11
	7А
	МБОУ СОШ № 2 г. Азова
	31 из 40
	Победитель

	4.
	Шевченко Алёна

Денисовна
	17.06.09
	8А
	МБОУ СОШ № 2 г. Азова
	23 из 30
	Победитель

	5.
	Фомин Матвей Максимович
	24.12.07
	10А
	МБОУ СОШ № 2 г. Азова
	65 из 86
	Победитель

	6.
	Филенко Анастасия Павловна
	25.02.06
	11А
	МБОУ СОШ № 2 г. Азова
	67 из 86
	Победитель

Председатель жюри:                                                     Смирнова Лариса Васильевна

Члены жюри:                                                                  Ерошова Татьяна Викторовна

                                                                                         Козачёк Наталья Николаевна